Финансовое Управление Администрации города Тынды

Приказ
от 8 октября 2021 года                                                                                     № 128

О внесении изменений и дополнений
в приказ от 29.10.2015 № 155

          В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения  городского бюджета, утвержденные приказом Финансовым Управления Администрации города Тынды от 29.10.2015 № 155 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения городского бюджета» следующие изменения:
         1.1. В подразделе 2.2.1. «Непрограммные направления расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений»:
         1.1.1. Целевую статью «07 0 00 00000 Муниципальная программа «Эффективное управление расходами Администрации города Тынды и подведомственных учреждений на 2015-2024 годы» 07 2 00 00000 Подпрограмма «Эффективное управление расходами МКУ «Управление по делам  гражданской  обороны  и  чрезвычайным  ситуациям  города  Тынды»  07 2 03 00000 Основное мероприятие «Защита населения в мирное и военное время от чрезвычайных ситуаций»» дополнить новым направлением расходов:
-«24370 Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья».
          1.2. В приложении к приказу Финансового Управления Администрации города Тынды от 29.10.2015 № 155 «Перечень кодов целевых статей расходов городского бюджета»:
1.2.1. После целевой статьи «07 2 03 23240 Резерв материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Амурской области» дополнить целевую статью следующего содержания:
-«07 2 03 24370 Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья».
2. Бюджетному отделу (Смирновой А.Н.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей.
          3. Установить, что изменения, вносимые в Указания настоящим приказом,  применяются при составлении и исполнении городского бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
          4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности начальника
Финансового Управления
Администрации города Тынды	                                          А.А. Герасименко